РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РiИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ИВНЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2023 года № 107-а

О подготовке проекта внесения изменений в
Правила землепользования и застройки
городского поселения «поселок Ивня»
Ивнянского района Белгородской области

Руководствуясь Федеральным законом от Об октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, заключением
комиссии по землепользованию и застройке городского поселения «поселок
Ивня» по рассмотрению вопроса «О подготовке проекта внесения изменений
Правила землепользования и застройки городского поселения «поселок
Ивня» Ивнянского района Белгородской области, в целях обеспечения и
повышения комфортности условий проживания граждан, поддержания и
улучшения санитарного и эстетического состояния территории городского
поселения «поселок Ивня», внесения территориальных зон, установленных
в Правилах землепользования и застройки городского поселения «поселок
Ивня» в Единый государственный реестр недвижимости администрация
городского поселения «поселок Ивня» постановляет:

1. Подготовить проект внесения изменений в Правилах
землепользования и застройки городского поселения «поселок Ивня»
Белгородской области, предусмотрев следующие изменения:

1.1. Дополнить правила землепользования и застройки городского
поселения «поселок Ивня» отдельной картой территорий, в границах которых

2

предусматриваются требования к архитектурно-градостроительному облику
объектов капитального строительства.

2. Разместить настоящее постановление на офИUИiШЫЮМ GaflTG
администрации городского поселения «поселок Ивня» в сети Интернет.

3 .Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

/ С.М. Еремин